
2012 05 17
Sukant sukryžiuotas kojas, sukeliamas kritimo įspūdis – 

Mergaitė automatiškai griebia nešantiems už pečių, 
klykdama

iš skausmo ir išgąsčio. 

Advokatas G. Černiauskas laiko mergaitę už kairės kojos 
šlaunies.

Advokatas G. Černiauskas plėšia į save kairę mergaitės 
koją,

o L. Stankūnaitė – dešinę mergaitės koją.
Tai specialus labai skausmingas kovinis būdas priversti 

nesipriešinti.



Advokato G. Černiausko ranka ant mergaitės kairės kojos 
šlaunies.



Advokato G. Černiausko dešinė ranka
ant mergaitės kairės kojos šlaunies.

Advokato G. Černiausko kairė ranka:



L. Stankūnaitė plėšia į save dešinę mergaitės koją,
o advokatas G. Černiauskas – kairę.

Pasekmė: labai skausmingai sukryžiuotos mergaitės kojos.



Panaudotas labai skausmingas kovinis būdas priversti 
nesipriešinti.

TEISMO  SPRENDIMAS: 

PRIEVARTA  PRIEŠ  MERGAITĘ  NEGALIMA.

PRIEVARTA  BUVO.

NETRUKDYMAS  VYKDYTI  NUSIKALTIMĄ 

YRA

BENDRININKAVIMAS  NUSIKALTIME.


